TIPO_REGISTRO

1-Programa presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

CICLO

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

ID_ENTIDAD
TRIMESTRE _FEDERATIV

A
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32
4 32

ENTIDAD_FEDE
RATIVA

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

ID_MUNICIPIO

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

MUNICIPIO

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

CICLO_RECU
RSO

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

ID_RAMO

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

RAMO

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

ID_MODALID
AD

DESC_MODALIDAD

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

ID_PP

PROGRAMA_P

RESUPUESTARI

o

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_E
sp

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN



2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN



INSTITUCION_EJECUTORA

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

RENDIMIENTO  REINTEGRO

1118.41 0

TIPO_GASTO

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

ID_PARTIDA_
GENERICA

242

243

246

247

248

249

122

132

153

159

171

911

991

563

515

541

395

DESC_PARTIDA_GENERICA

Cemento y productos de
concreto

Cal, yeso y productos de
yeso

Material eléctrico y
electrénico

Articulos metélicos para la
construccion

Materiales complementarios

Otros materiales y articulos
de construccién y reparacion

Sueldos base al personal
eventual

Primas de vacaciones,
dominical y gratificacion de
fin de afio

Prestaciones y haberes de

retiro

Otras prestaciones sociales y
econdmicas

Estimulos

Amortizacién de la deuda
interna con instituciones de
crédito

ADEFAS

Magquinaria y equipo de
construccion

Equipo de cémputo y de
tecnologias de la
informacion

Vehiculos y Equipo Terrestre

Penas, multas, accesorios y
actualizaciones

APROBADO MODIFICADO  MINISTRADO

250000

1350000

1811.92

235.99

981.67

3706.83

301468.2

1067337.9

207490

143579.49

26245.6

97229.64

178027.72

108954.52

1495413.22

43000

840700

3007.83

1811.92

235.99

981.67

3706.83

301468.2

1067337.9

207490

143579.49

26245.6

97229.64

178027.72

108954.52

1495413.22

43000

840700

3007.83

COMPROMETID

(o]

1811.92

235.99

981.67

3706.83

301468.2

1067337.9

207490

143579.49

26245.6

97229.64

178027.72

108954.52

1495413.22

43000

840700

3007.83

DEVENGADO

1811.92

235.99

981.67

3706.83

301468.2

1067337.9

207490

143579.49

26245.6

97229.64

178027.72

108954.52

1495413.22

43000

840700

3007.83

EJERCIDO

1811.92

235.99

981.67

3706.83

301468.2

1067337.9

207490

143579.49

26245.6

97229.64

178027.72

108954.52

1495413.22

43000

840700

3007.83

PAGADO

1811.92

235.99

981.67

3706.83

301468.2

1067337.9

207490

143579.49

26245.6

97229.64

178027.72

108954.52

1495413.22

43000

840700

3007.83

OBSERVACIONE
S(CAPTURA)

OBSERVACIONES

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

USUARIO

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

FECHA

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL

VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL

VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

PRESIDENCIA MUNICIPAL
VETAGRANDE

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto de Inversion

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

424

382

353

355

612

614

317

261

291

296

299

311

335

113

241

Transferencias otorgadas a
entidades federativas y
municipios
Gastos de orden social y
cultural

Instalacion, reparacién y
mantenimiento de equipo
de cdmputo y tecnologia de
la informacién

Reparacién y mantenimiento
de equipo de transporte

Edificacion no habitacional

Divisién de terrenos y
construccion de obras de
urbanizacién
Servicios de acceso de
Internet, redes y
procesamiento de
informacion

Combustibles, lubricantes y
aditivos

Herramientas menores

Refacciones y accesorios
menores de equipo de
transporte
Refacciones y accesorios
menores otros bienes
muebles

Energia eléctrica

Servicios de investigacion
cientifica y desarrollo

Sueldos base al personal
permanente

Productos minerales no
metalicos

4495151

30000

150000

30000

350000

673200

60000

6558

96340.08

6039

585971

30358.24

20220.68

331383.78

2820

322955.7

1232.4

673200

60000

6558

96340.08

6039

585971

30358.24

20220.68

331383.78

2820

322955.7

1232.4

673200

60000

6558

96340.08

6039

585971

30358.24

20220.68

331383.78

2820

322955.7

1232.4

673200

60000

6558

96340.08

6039

585971

30358.24

20220.68

331383.78

2820

322955.7

1232.4

673200

60000

6558

96340.08

6039

585971

30358.24

20220.68

331383.78

2820

322955.7

1232.4

673200

60000

6558

96340.08

6039

585971

30358.24

20220.68

331383.78

2820

322955.7

1232.4

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

07/01/2020 12:08

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



